Cur retinetur in nostris ecclesijs ritus priuatae  
confeßionis?

[115:] Non volunt ecclesiae nostrae stabilire errores

<sup>x-x</sup> Haec arrosa a Ienensibus<sup>204</sup> diserte recitantur in Locis theologicis titulo de confessione, Corpore doctrinae 594.<sup>x205</sup>

Papistarum de confessione, sed retinent confessio-  
nem, in qua fit professio in genere, quod agnosca-  
mus nos esse peccatores propter petitionem priuatae  
absolutionis et vt in illo mutuo colloquio rudiores  
erudiantur et exploretur, an intelligent doctrinam  
ecclesiae propriam.

Quid est absolutio priuata? [Holzschnitt: Vollzug der Ohrenbeichte<sup>y</sup>]

10

Absolutio priuata est annuntiatio et applicatio remissio-[116:]nis peccato-  
rum, quae fit nomine et authoritate Christi per vocem hominis in ministerio  
et haec absolutio est testimonium, quod vox euangelij et multis et singulis, qui ad Deum

---

<sup>x-x</sup> Marginalie nur in F, G.

<sup>y</sup> Nicht in A, E.

---

<sup>204</sup> Vgl. die „Warnung vor dem unreinen Catechismo“, E 3v–E 4r, unsere Ausgabe, Nr. 5: Warnung vor dem unreinen Catechismo (1571), 353f.

<sup>205</sup> Vgl. Philipp Melanchthon, Loci praecipui theologici (1559), in: CR 21, 894 (MWA 2/2, 565, 24–30). Die Seitenzählung richtet sich nach der zeitgenössischen Ausgabe: Corpus doctrinae, 594.